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Oulun yliopiston kuulumisia
Vuoden vaihteessa Oulun yliopiston tie
dekuntien määrä kasvoi kuudesta yhdeksään,
uusina tiedekuntina aloittivatTieto- ja sähkö-
tekniikan tiedekunta, Arkkitehtuurin tiede
kunta sekä Biokemian ja molekyylilääketie
teen tiedekunta. Tämän lisäksi uusi tiedekun
ta Oulu Mining School aloittaa toimintansa
elokuun alusta.

Tukipalveluja organisoidaan
uudelleen

Tukipalvelujen uudelleen organisointi jatkuu
Oulun yliopistossa. Vuoden vaihteessa labora
torio-ja teknisen työn sekä laitehuollon- että
maastotöiden tuki käynnistyi uudelleen orga
nisoitunaTeknisen palvelukeskuksen yksikkö
jen alaisuudessa. Uudella järjestelyllä tavoitel
laan lisää kustannustehokkuutta henkilöstön ja
tilojen osalta. Lisäksi halutaan turvata toiminto
jaja yhteisiä palveluja. Pyritään toimivaan ko
konaisuuteenja käyttöön perustuvaan rahoi
tusmalliin,joka tuo esille myös tieteenalakoh
taisen rahoituksen läpinäkyvyyden.

Teknillisen tiedekunnan konepajassa teh
dään perinteisen tekniikan töitä, suunnitte
lun ja valmistuksen osalta. Laitehuollosta saa
huolto-ja korjauspalveluja. Lopullinen siirtyvi
en henkilöiden määrä on vielä auki.Yksiköissä
tulee työskentelemään hiukan alle 20 eri tek

niikanalan ammattilaista.
Varsinaiset laboratoriotyöt, kemikaalihuolto

ja laboratorioiden laitehuolto toimivat luon
nontieteellisen tiedekunnan kemian laitoksen
yhteydessä.Yksikössä tulee toimimaan noin 10
laboratorioalan ammattilaista.

Maastotöiden tuki keskitetään yhteen paik
kaan entisen eläintarhan ja kasvitieteellisen
puutarhan yhteyteen. Maastotöiden tuen osal
ta haetaan lähinnä tehokasta tilan käyttöä, sil
lä siirtyvien henkilöiden toimenkuvat ovat hy
vin erilaisia.

Vaikka palveluja on keskitettylekniseen pal
velukeskukseen, niin laboratorioihin ja tutki-

musryhmiin jää edelleen osa tukihenkilöstös
tä. Järjestely koskee tietyin rajoituksin vain Lin
nanmaan kampusta.

Yliopiston yksiköt ovat velvoitettu käyttä
mään keskitettyjäTeknisen palvelukeskuksen
palveluja.Tämä onkin elinehto palveluiden säi
lymisellä.Tukipalveluyksiköt ovat tulosvastuul
lisia tiedekunnan alaisia yksiköitä,jotka tekevät
myös yliopiston ulkopuolisia tehtäviä rahoit
taakseen toimintaansa.
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